Bewegung und Sport Salzburg

%MITTELSCHULE
Q/ANNABERG

Offizielle Ergebnisliste
Landesmeisterschaften Schi-Alpin 2024

Ort und Datum: Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024
Veranstalter: SKIKLUB ANNABERG (4002)
Durchfiihrender Verein: SKIKLUB ANNABERG (4002)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:30
Kurssetzer: Rieger Robert (AUT)

Strecke: Astauwinkel

Starthohe: 1050 m Zielhdhe: 900 m

Hohendifferenz: 150 m

Gemeldete Starter: 139
In der Wertung: 122 (87,77%)

Kategorie I weiblich (2012 - 2013)

SCHUL)SPORT iy

Rang StNr  Name Sex Klasse
1 5 FOKROTA Beatrise W Kategorie | weiblich
2 7 SCHNITZHOFER Diana W Kategorie | weiblich
3 4 SCHLICK Elisabeth W Kategorie | weiblich
4 9 BREITFUR Lina W  Kategorie | weiblich
5 18 LUFTENEGGER Anna W Kategorie | weiblich
6 19 PUHRINGER Sofie W Kategorie | weiblich
7 12 GUMPOLD Zoe W Kategorie | weiblich
8 26 HAARALA Mea W Kategorie | weiblich
9 14 FISCHBACHER Romy W Kategorie | weiblich
10 21 VIEZENZ Zoe W Kategorie | weiblich
11 33  MACHREICH Johanna W Kategorie | weiblich
12 11 LANKMAIR Michaela W Kategorie | weiblich
13 1 BREITFUR Emely W Kategorie | weiblich
14 27  HAUNSPERGER Lisa W Kategorie | weiblich
15 28  HERZGSELL Mathilda W Kategorie | weiblich
16 8 RESCHREITER Elisa W Kategorie | weiblich
17 35  PABRUGGER Leonie W Kategorie | weiblich
18 3 POLLMANN Sophia W Kategorie | weiblich
19 13 ZIEGLER Franziska W  Kategorie | weiblich
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Auswertung: SKIKLUB ANNABERG

g
\, SK Annaberg

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

Ges.Zeit
36,50
37,29
38,29
38,57
38,76
38,79
38,86
38,89
38,97
39,11
39,20
39,29
39,30
39,55
39,59
39,92
40,17
40,23
40,42

Raiffeisen
Salzburg

Diff.
0,00
0,79
1,79
2,07
2,26
2,29
2,36
2,39
2,47
2,61
2,70
2,79
2,80
3,05
3,09
342
3,67
3,73
3,92
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Kategorie I weiblich (2012 - 2013)
StNr

Rang
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

10
23
2
15
16
20
30
17
32
25
22
34

Name

GRABNER Carina
LOYER Hanna

KLUG Lina
LANGEGGER Emilia
PFARRHOFER Lina
WAGENLEITNER Sofia
BOGENSBERGER Teresa
HILLEBRAND Eva
WOGERER Annika
SANTNER Laura
KRAFT Louisa

KOTH Leni
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Sex Klasse

-

Kategorie | weiblich
Kategorie | weiblich
Kategorie | weiblich
Kategorie | weiblich
Kategorie | weiblich
Kategorie | weiblich
Kategorie | weiblich
Kategorie | weiblich
Kategorie | weiblich
Kategorie | weiblich
Kategorie | weiblich
Kategorie | weiblich

Auswertung: SKIKLUB ANNABERG

:é‘ﬁ; SK Annaberg

Landesmeisterschaften Schi-Alpin 2024

Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024

Ges.Zeit
40,42
40,57
40,62
41,02
41,03
41,06
41,28
41,67
42,93
43,07
44,18
45,92

Raiffeisen
Salzburg

Diff.
3,92
4,07
412
4,52
4,53
4,56
4,78
517
6,43
6,57
7,68
9,42
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Kategorie I mannlich (2012 - 2013)
StNr

Rang
1
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45
47
46
41
53
60
4l
75
54
42
44
67
61
50
59
49
66
43
65
51
74
48
69
68
62
63
73
56
70
58
55

Name

SCHLICK Johannes
GSODAM Tobias
ERLER Lukas
RUSSEGGER Tim
JASPER Thomas
JASPER Jesse
HUDRITSCH Philip
GRUNWALD Maximilian
SCHARTNER Fabian
LANZINGER Lukas
WIESER Fabio
HOLLER Manuel
WINTER Simon
MACHEINER Sebastian
WENZEL Marcel
LEOPOLDER Felix
HARTSLEBEN Fabian
HIRNSBERGER Elias
DIWOKY Daniel

AUER Nicolai
LEDERER Elias
MOSER Leo

RIEGER Nik

KLIMENT Thomas
ORTINAU Tim
SANDTNER Valentin
PRITZ Martin
SCHWEIGHOFER Simon
SPANNBERGER Daniel
NAHMER Lorenz
KRAFT Lukas
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Sex Klasse

=
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Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich
Kategorie | mannlich

Auswertung: SKIKLUB ANNABERG

g
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Ges.Zeit
34,77
35,65
36,86
37,12
37,44
37,51
37,74
38,24
38,58
38,58
38,87
38,95
39,01
39,17
39,36
39,62
39,78
40,20
40,21
40,33
40,40
40,45
40,58
40,75
40,87
41,22
41,52
41,64
41,95
42,49
44,04

Raiffeisen
Salzburg

Diff.
0,00
0,88
2,09
2,35
2,67
2,74
2,97
347
3,81
3,81
4,10
4,18
4,24
4,40
4,59
4,85
5,01
5,43
5,44
5,56
5,63
5,68
5,81
5,98
6,10
6,45
6,75
6,87
7,18
1,72
9,27
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Landesmeisterschaften Schi-Alpin 2024

Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024

Kategorie I weiblich - Skischule (2000)

Rang StNr  Name Sex Klasse Ges.Zeit Diff.

1 36  STAUDACHER Verena W Kategorie | weiblich - 35,64 0,00
Skischule

2 37 LANGHANS Joana W Kategorie | weiblich - 38,05 2,41
Skischule

3 39 HERZOG Andrea W  Kategorie | weiblich - 38,83 3,19
Skischule

4 40  SCHNAITL Anna W Kategorie | weiblich - 39,44 3,80
Skischule

Kategorie I mannlich - Skischule (2000)

Rang StNr Name Sex Klasse Ges.Zeit Diff.

1 77 SCHLAGER Luca M Kategorie | mannlich - 37,51 0,00
Skischule

2 79  CZEDIWODA Jamie M  Kategorie | mannlich - 38,45 0,94
Skischule

3 76 BUNZEL Ferdinand M Kategorie | ménnlich - 38,72 1,21
Skischule

4 80 BERGER Paul M Kategorie | ménnlich - 41,22 3,71
Skischule

5 78 BUNZEL Frederick M Kategorie | mannlich - 41,77 4,26
Skischule
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Landesmeisterschaften Schi-Alpin 2024

Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024

Kategorie II weiblich (2008 - 2009)

Rang StNr Name Sex Klasse Ges.Zeit Diff.
1 88  GIERINGER Laura W Kategorie Il weiblich 38,16 0,00
2 86  ROIDERER Yasmine W Kategorie Il weiblich 38,78 0,62
3 84 FUSSI Katja W Kategorie Il weiblich 38,83 0,67
4 82  HARASSER Malena W Kategorie Il weiblich 38,90 0,74
5 90  WURGER Paula W Kategorie Il weiblich 39,10 0,94
6 100 HERZOG Anna W  Kategorie Il weiblich 39,13 0,97
7 85  DAUM Celin W Kategorie Il weiblich 39,23 1,07
8 96  GAMS Lorena W Kategorie Il weiblich 39,49 1,33
9 89 TAXER Amelie W  Kategorie Il weiblich 39,65 1,49
10 92  BALDAUF Christina W Kategorie Il weiblich 39,86 1,70
1 94 MULLER Helena W Kategorie Il weiblich 39,93 1,77
12 81 MULLEGGER Johanna W Kategorie Il weiblich 39,96 1,80
13 107  BISCHOF Madlen W Kategorie Il weiblich 40,08 1,92
14 105  GRUNER Nina W Kategorie Il weiblich 40,11 1,95
15 98  RETTENEGGER Luisa W Kategorie Il weiblich 40,70 2,54
16 95  SCHWARZENBERGER Sally W Kategorie Il weiblich 40,90 2,74
17 83  DENKSTEIN Cosima W Kategorie Il weiblich 40,95 2,79
18 102  GRUBER Sara W Kategorie Il weiblich 4“1 3,05
19 99 PICHLER Greta W Kategorie Il weiblich 41,31 3,15

20 N RETTENSTEINER Elena W Kategorie Il weiblich 41,63 347
21 106  STEINHAUSER Clara W Kategorie Il weiblich 42,29 413
22 97  RETTENSTEINER Victoria W Kategorie Il weiblich 43,86 5,70
23 101  WEIR Olivia W Kategorie Il weiblich 43,99 5,83
24 109  KRAFT Jana W Kategorie Il weiblich 4413 5,97
25 93  OBOJES Eleni W Kategorie Il weiblich 44,35 6,19
26 87 HALLINGER Hannah W Kategorie Il weiblich 44 87 6,71
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Bewegung und Sport Salzburg

Kategorie II mannlich (2008 - 2009)

52>

@fﬁ SK Annaberg

Landesmeisterschaften Schi-Alpin 2024

Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024

Rang StNr Name Sex Klasse Ges.Zeit Diff.
1 114 HAINZER Felix M Kategorie Il mannlich 36,11 0,00
2 110  RIEGER Phil M Kategorie Il mannlich 36,53 0,42
3 126  HEIGENHAUSER Tim M  Kategorie Il mannlich 37,15 1,04
4 121 MITTERWALLNER Lukas M  Kategorie Il mannlich 37,18 1,07
5 112 GIRBL Xaver M Kategorie Il mannlich 37,70 1,59
6 132 THONIG Thomas M  Kategorie Il mannlich 37,85 1,74
7 122 LANZINGER Tobias M Kategorie Il mannlich 38,07 1,96
8 129  PFARRHOFER Julian M Kategorie Il ménnlich 38,09 1,98
9 133  FINK Valentin M Kategorie Il mannlich 38,71 2,60
10 127  STEINER Phiip M Kategorie Il mannlich 38,78 2,67
11 119  ROTHSCHOPF Alexander M Kategorie Il mannlich 38,82 2,71
12 135 HASENAUER Jonas M  Kategorie Il mannlich 39,00 2,89
13 125  WALCHHOFER Andreas M Kategorie Il mannlich 39,34 3,23
14 120  ORTNER Marc M Kategorie Il ménnlich 39,51 3,40
15 124 STOCKL Raphael M Kategorie Il mannlich 39,75 3,64
16 130  PICHLER Alexander M Kategorie Il méannlich 39,97 3,86
17 137  SCHWARZENBACHER Patrick M  Kategorie Il mannlich 40,25 4,14
18 128  LAMBRECHT Kilian M Kategorie Il ménnlich 40,26 4,15
19 134  ALBRECHT Roland M  Kategorie Il mannlich 41,88 5,77

20 117  QUEHENBERGER Marcus M Kategorie Il ménnlich 42,10 5,99
21 123  KOGLER Luis M Kategorie Il mannlich 42,55 6,44
22 113 FREUDENBERGER Noah M Kategorie Il mannlich 43,28 717
23 111 HUDRITSCH Johannes M  Kategorie Il mannlich 43,38 7,27
24 118  PICHLER Sebastian M Kategorie Il ménnlich 43,80 7,69
25 139  KREUZER- RAINER Benjamin M  Kategorie Il mannlich 43,89 7,78
Nicht am Start (1. Lauf): 8 (5,76%)
StNr Name JG Klasse
31 BUCHINGER Sarah 2013 KAT | w
64 HUDRITSCH Nicolas 2013 KAT I m
103 MOISL Melanie 2009 KAT Il w
104 NAGY Brigitta 2009 KAT Il w
108 NEUREITER Sarah 2009 KAT Il w
116 GRUBER Christoph 2009 KAT Il m
136 SEIDL Tobias 2009 KAT Il m
138 STOPHASIUS Niklas 2008 KAT IIm
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Nicht im Ziel (1. Lauf): 6 (4,32%)
StNr Name JG Klasse
38 OBERSCHNEIDER Celine 2000 KAT | Ski
52 WOGERER Felix 2013 KAT Im
57 AUER Luca 2013 KAT I'm
72 DIWOKY Lukas 2013 KAT Im
115 KOCHER Luis 2009 KAT Il m
131 HONEGGER David 2009 KAT Il m
Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (2,16%)
StNr Name JG Klasse Tornr.
6 BERGER Ines 2013 KAT | w
24 PRITZ Lara 2013 KAT | w
29 HIRSCHER Anna 2013 KAT | w
Unterschrift Chefkampfrichter
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