





Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert:

1010

Offizielle Ergebnisliste Landesmeisterschaften Schi-Alpin 2024

Ort und Datum: Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024

Veranstalter: SKIKLUB ANNABERG (4002)

Durchführender Verein: SKIKLUB ANNABERG (4002)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: **10:00** Intervall: **0:30**

Kurssetzer: Rieger Robert (AUT)

Strecke: **Astauwinkel**

Starthöhe: 1050 m Zielhöhe: 900 m

Höhendifferenz: 150 m

Gemeldete Starter: 139

In der Wertung: 122 (87,77%)

Kategorie I weiblich (2012 - 2013)

2 7 SCHNITZHOFER Diana W Kategorie I weiblich 37,29 0, 3 4 SCHLICK Elisabeth W Kategorie I weiblich 38,29 1, 4 9 BREITFUß Lina W Kategorie I weiblich 38,57 2, 5 18 LÜFTENEGGER Anna W Kategorie I weiblich 38,76 2, 6 19 PÜHRINGER Sofie W Kategorie I weiblich 38,79 2, 7 12 GUMPOLD Zoe W Kategorie I weiblich 38,86 2, 8 26 HAARALA Mea W Kategorie I weiblich 38,89 2,	Diff.
3 4 SCHLICK Elisabeth W Kategorie I weiblich 38,29 1, 4 9 BREITFUß Lina W Kategorie I weiblich 38,57 2, 5 18 LÜFTENEGGER Anna W Kategorie I weiblich 38,76 2, 6 19 PÜHRINGER Sofie W Kategorie I weiblich 38,79 2, 7 12 GUMPOLD Zoe W Kategorie I weiblich 38,86 2, 8 26 HAARALA Mea W Kategorie I weiblich 38,89 2,	0,00
4 9 BREITFUß Lina W Kategorie I weiblich 38,57 2, 5 18 LÜFTENEGGER Anna W Kategorie I weiblich 38,76 2, 6 19 PÜHRINGER Sofie W Kategorie I weiblich 38,79 2, 7 12 GUMPOLD Zoe W Kategorie I weiblich 38,86 2, 8 26 HAARALA Mea W Kategorie I weiblich 38,89 2,	0,79
5 18 LÜFTENEGGER Anna W Kategorie I weiblich 38,76 2, 6 19 PÜHRINGER Sofie W Kategorie I weiblich 38,79 2, 7 12 GUMPOLD Zoe W Kategorie I weiblich 38,86 2, 8 26 HAARALA Mea W Kategorie I weiblich 38,89 2,	1,79
6 19 PÜHRINGER Sofie W Kategorie I weiblich 38,79 2, 7 12 GUMPOLD Zoe W Kategorie I weiblich 38,86 2, 8 26 HAARALA Mea W Kategorie I weiblich 38,89 2,	2,07
7 12 GUMPOLD Zoe W Kategorie I weiblich 38,86 2, 8 26 HAARALA Mea W Kategorie I weiblich 38,89 2,	2,26
8 26 HAARALA Mea W Kategorie I weiblich 38,89 2,	2,29
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	2,36
9 14 FISCHBACHER Romy W Kategorie I weiblich 38,97 2,	2,39
,	2,47
10 21 VIEZENZ Zoe W Kategorie I weiblich 39,11 2,	2,61
11 33 MACHREICH Johanna W Kategorie I weiblich 39,20 2,	2,70
12 11 LANKMAIR Michaela W Kategorie I weiblich 39,29 2,	2,79
13 1 BREITFUß Emely W Kategorie I weiblich 39,30 2,	2,80
14 27 HAUNSPERGER Lisa W Kategorie I weiblich 39,55 3,	3,05
15 28 HERZGSELL Mathilda W Kategorie I weiblich 39,59 3,	3,09
16 8 RESCHREITER Elisa W Kategorie I weiblich 39,92 3,	3,42
17 35 PAßRUGGER Leonie W Kategorie I weiblich 40,17 3,	3,67
18 3 PÖLLMANN Sophia W Kategorie I weiblich 40,23 3,	3,73
19 13 ZIEGLER Franziska W Kategorie I weiblich 40,42 3,	3,92

Mittwoch, 7. Februar 2024, 12:08

Auswertung: SKIKLUB ANNABERG

Seite 1 von 7









Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024

Kategorie I weiblich (2012 - 2013)

Rang	StNr	Name	Sex	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
19	10	GRABNER Carina	W	Kategorie I weiblich	40,42	3,92
21	23	LOYER Hanna	W	Kategorie I weiblich	40,57	4,07
22	2	KLUG Lina	W	Kategorie I weiblich	40,62	4,12
23	15	LANGEGGER Emilia	W	Kategorie I weiblich	41,02	4,52
24	16	PFARRHOFER Lina	W	Kategorie I weiblich	41,03	4,53
25	20	WAGENLEITNER Sofia	W	Kategorie I weiblich	41,06	4,56
26	30	BOGENSBERGER Teresa	W	Kategorie I weiblich	41,28	4,78
27	17	HILLEBRAND Eva	W	Kategorie I weiblich	41,67	5,17
28	32	WÖGERER Annika	W	Kategorie I weiblich	42,93	6,43
29	25	SANTNER Laura	W	Kategorie I weiblich	43,07	6,57
30	22	KRAFT Louisa	W	Kategorie I weiblich	44,18	7,68
31	34	KÖTH Leni	W	Kategorie I weiblich	45,92	9,42









Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024

Kategorie I männlich (2012 - 2013)

Rang	StNr	Name	Sex	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	45	SCHLICK Johannes	М	Kategorie I männlich	34,77	0,00
2	47	GSODAM Tobias	M	Kategorie I männlich	35,65	0,88
3	46	ERLER Lukas	М	Kategorie I männlich	36,86	2,09
4	41	RUSSEGGER Tim	M	Kategorie I männlich	37,12	2,35
5	53	JASPER Thomas	M	Kategorie I männlich	37,44	2,67
6	60	JASPER Jesse	M	Kategorie I männlich	37,51	2,74
7	71	HUDRITSCH Philip	M	Kategorie I männlich	37,74	2,97
8	75	GRÜNWALD Maximilian	M	Kategorie I männlich	38,24	3,47
9	54	SCHARTNER Fabian	M	Kategorie I männlich	38,58	3,81
9	42	LANZINGER Lukas	M	Kategorie I männlich	38,58	3,81
11	44	WIESER Fabio	M	Kategorie I männlich	38,87	4,10
12	67	HÖLLER Manuel	M	Kategorie I männlich	38,95	4,18
13	61	WINTER Simon	M	Kategorie I männlich	39,01	4,24
14	50	MACHEINER Sebastian	M	Kategorie I männlich	39,17	4,40
15	59	WENZEL Marcel	M	Kategorie I männlich	39,36	4,59
16	49	LEOPOLDER Felix	M	Kategorie I männlich	39,62	4,85
17	66	HARTSLEBEN Fabian	M	Kategorie I männlich	39,78	5,01
18	43	HIRNSBERGER Elias	M	Kategorie I männlich	40,20	5,43
19	65	DIWOKY Daniel	M	Kategorie I männlich	40,21	5,44
20	51	AUER Nicolai	M	Kategorie I männlich	40,33	5,56
21	74	LEDERER Elias	M	Kategorie I männlich	40,40	5,63
22	48	MOSER Leo	M	Kategorie I männlich	40,45	5,68
23	69	RIEGER Nik	M	Kategorie I männlich	40,58	5,81
24	68	KLIMENT Thomas	M	Kategorie I männlich	40,75	5,98
25	62	ORTINAU Tim	M	Kategorie I männlich	40,87	6,10
26	63	SANDTNER Valentin	M	Kategorie I männlich	41,22	6,45
27	73	PRITZ Martin	M	Kategorie I männlich	41,52	6,75
28	56	SCHWEIGHOFER Simon	M	Kategorie I männlich	41,64	6,87
29	70	SPANNBERGER Daniel	M	Kategorie I männlich	41,95	7,18
30	58	NAHMER Lorenz	M	Kategorie I männlich	42,49	7,72
31	55	KRAFT Lukas	M	Kategorie I männlich	44,04	9,27









Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024

Kategorie I weiblich - Skischule (2000)

Rang	StNr	Name	Sex	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	36	STAUDACHER Verena	W	Kategorie I weiblich - Skischule	35,64	0,00
2	37	LANGHANS Joana	W	Kategorie I weiblich - Skischule	38,05	2,41
3	39	HERZOG Andrea	W	Kategorie I weiblich - Skischule	38,83	3,19
4	40	SCHNAITL Anna	W	Kategorie I weiblich - Skischule	39,44	3,80

Kategorie I männlich - Skischule (2000)

Rang	StNr	Name	Sex	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	77	SCHLAGER Luca	М	Kategorie I männlich - Skischule	37,51	0,00
2	79	CZEDIWODA Jamie	М	Kategorie I männlich - Skischule	38,45	0,94
3	76	BUNZEL Ferdinand	М	Kategorie I männlich - Skischule	38,72	1,21
4	80	BERGER Paul	М	Kategorie I männlich - Skischule	41,22	3,71
5	78	BUNZEL Frederick	М	Kategorie I männlich - Skischule	41,77	4,26









Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024

Kategorie II weiblich (2008 - 2009)

Rang	StNr	Name	Sex	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	88	GIERINGER Laura	W	Kategorie II weiblich	38,16	0,00
2	86	ROIDERER Yasmine	W	Kategorie II weiblich	38,78	0,62
3	84	FUSSI Katja	W	Kategorie II weiblich	38,83	0,67
4	82	HARASSER Malena	W	Kategorie II weiblich	38,90	0,74
5	90	WÜRGER Paula	W	Kategorie II weiblich	39,10	0,94
6	100	HERZOG Anna	W	Kategorie II weiblich	39,13	0,97
7	85	DAUM Celin	W	Kategorie II weiblich	39,23	1,07
8	96	GAMS Lorena	W	Kategorie II weiblich	39,49	1,33
9	89	TAXER Amelie	W	Kategorie II weiblich	39,65	1,49
10	92	BALDAUF Christina	W	Kategorie II weiblich	39,86	1,70
11	94	MÜLLER Helena	W	Kategorie II weiblich	39,93	1,77
12	81	MÜLLEGGER Johanna	W	Kategorie II weiblich	39,96	1,80
13	107	BISCHOF Madlen	W	Kategorie II weiblich	40,08	1,92
14	105	GRÜNER Nina	W	Kategorie II weiblich	40,11	1,95
15	98	RETTENEGGER Luisa	W	Kategorie II weiblich	40,70	2,54
16	95	SCHWARZENBERGER Sally	W	Kategorie II weiblich	40,90	2,74
17	83	DENKSTEIN Cosima	W	Kategorie II weiblich	40,95	2,79
18	102	GRUBER Sara	W	Kategorie II weiblich	41,21	3,05
19	99	PICHLER Greta	W	Kategorie II weiblich	41,31	3,15
20	91	RETTENSTEINER Elena	W	Kategorie II weiblich	41,63	3,47
21	106	STEINHAUSER Clara	W	Kategorie II weiblich	42,29	4,13
22	97	RETTENSTEINER Victoria	W	Kategorie II weiblich	43,86	5,70
23	101	WEIß Olivia	W	Kategorie II weiblich	43,99	5,83
24	109	KRAFT Jana	W	Kategorie II weiblich	44,13	5,97
25	93	OBOJES Eleni	W	Kategorie II weiblich	44,35	6,19
26	87	HALLINGER Hannah	W	Kategorie II weiblich	44,87	6,71









Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024

Kategorie II männlich (2008 - 2009)

Rang	StNr	Name	Sex	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	114	HAINZER Felix	М	Kategorie II männlich	36,11	0,00
2	110	RIEGER Phil	М	Kategorie II männlich	36,53	0,42
3	126	HEIGENHAUSER Tim	М	Kategorie II männlich	37,15	1,04
4	121	MITTERWALLNER Lukas	М	Kategorie II männlich	37,18	1,07
5	112	GIRBL Xaver	М	Kategorie II männlich	37,70	1,59
6	132	THÖNIG Thomas	М	Kategorie II männlich	37,85	1,74
7	122	LANZINGER Tobias	М	Kategorie II männlich	38,07	1,96
8	129	PFARRHOFER Julian	M	Kategorie II männlich	38,09	1,98
9	133	FINK Valentin	М	Kategorie II männlich	38,71	2,60
10	127	STEINER Phiip	М	Kategorie II männlich	38,78	2,67
11	119	ROTHSCHOPF Alexander	М	Kategorie II männlich	38,82	2,71
12	135	HASENAUER Jonas	М	Kategorie II männlich	39,00	2,89
13	125	WALCHHOFER Andreas	М	Kategorie II männlich	39,34	3,23
14	120	ORTNER Marc	М	Kategorie II männlich	39,51	3,40
15	124	STÖCKL Raphael	М	Kategorie II männlich	39,75	3,64
16	130	PICHLER Alexander	М	Kategorie II männlich	39,97	3,86
17	137	SCHWARZENBACHER Patrick	М	Kategorie II männlich	40,25	4,14
18	128	LAMBRECHT Kilian	М	Kategorie II männlich	40,26	4,15
19	134	ALBRECHT Roland	М	Kategorie II männlich	41,88	5,77
20	117	QUEHENBERGER Marcus	М	Kategorie II männlich	42,10	5,99
21	123	KOGLER Luis	М	Kategorie II männlich	42,55	6,44
22	113	FREUDENBERGER Noah	М	Kategorie II männlich	43,28	7,17
23	111	HUDRITSCH Johannes	М	Kategorie II männlich	43,38	7,27
24	118	PICHLER Sebastian	М	Kategorie II männlich	43,80	7,69
25	139	KREUZER- RAINER Benjamin	М	Kategorie II männlich	43,89	7,78

Nicht am Start (1. Lauf): 8 (5,76%)

StNr	Name	JG	Klasse
31	BUCHINGER Sarah	2013	KATIw
64	HUDRITSCH Nicolas	2013	KAT I m
103	MOISL Melanie	2009	KAT II w
104	NAGY Brigitta	2009	KAT II w
108	NEUREITER Sarah	2009	KAT II w
116	GRUBER Christoph	2009	KAT II m
136	SEIDL Tobias	2009	KAT II m
138	STÖPHASIUS Niklas	2008	KAT II m

Mittwoch, 7. Februar 2024, 12:08

Auswertung: SKIKLUB ANNABERG

Seite 6 von 7





041





Landesmeisterschaften Schi-Alpin 2024

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Annaberg Astauwinkel, 07.02.2024

Nicht im Ziel	(1. Lauf):	6	(4,32%)
----------------------	------------	---	---------

StNr	Name	JG	Klasse
38	OBERSCHNEIDER Celine	2000	KAT I Ski
52	WÖGERER Felix	2013	KAT I m
57	AUER Luca	2013	KAT I m
72	DIWOKY Lukas	2013	KAT I m
115	KOCHER Luis	2009	KAT II m
131	HÖNEGGER David	2009	KAT II m

Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (2,16%)

StNr	Name	JG	Klasse Tornr.
6	BERGER Ines	2013	KATIW
24	PRITZ Lara	2013	KAT I w
29	HIRSCHER Anna	2013	KATIw

Unterschrift Chefkampfrichter

